董事会秘书办公室 电话：0429-2024121 传真：0429-2101801

地址：辽宁省葫芦岛市龙港区锌厂路 24 号      邮政编码：125003      网址:www.hldxygf.com      E-mail:xy@hldxygf.com

葫芦岛锌业股份有限公司
HULUDAO ZINC INDUSTRY CO., LTD.

股票代码：000751       股票简称：锌业股份       公告编号：2008-030

葫芦岛锌业股份有限公司

2008 年年度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计本期业绩情况

1．业绩预告期间：

2008 年 1 月 1 日至 2008 年 12 月 31 日

2．业绩预告情况：

亏损

经公司财务部初步测算，预计公司 2008年 1至 12月净利润累计亏损约 49000

万元，具体数据以公司 2008 年年度报告为准。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1．净利润：-287,740,969.14元

2．每股收益：-0.2591 元

三、业绩变动原因说明

由于三季度公司累计亏损，加上受美国金融危机的影响，国际、国内大宗商

品价格持续暴跌，直接影响公司的经营业绩，预计公司 2008 年年度发生亏损。

四、其它相关说明

如公司本年度业绩出现亏损，公司将出现最近两年连续亏损的情形。根据《深

圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司股票交易可能被实行退市风险警

示的特别处理。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

葫芦岛锌业股份有限公司董事会
                                          2008年10月21日